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* s'obtient en déduisantles bulletins nuls des
bulietins rentrés

MANDATS 50

ÉLECTEURSINSCRITS ni7

CARTES DE VOTES REÇUES 670
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Rentrés 670

Nuls 2

Valables (dont
blancs)*

668

Blancs 1

Majorité absolue 335

Taux de participation 59.98 %
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Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Busset Jonathan 613 91.77% Élu

Lacroix Christelle 609 91.17% Élue

Luminati Jan 605 90.57 % Élu

Peneveyre Luc 604 90.42 % Élu

Arena Nadine 601 89.97 % Élue

hluck Yoann 599 89.67 % Élu

Hefti Jean-Claude 598 89.52 % Élu"

Bonzon Frédéric 598 89.52 % Élu"

Morerod Julien 598 89.52 % Élu"

AndréMartin 597 89.37 % Élu

Carvalho Jean 585 87.57 % Élu

Genillard Philippe 584 87.43 % Élu"

Pittet Nicolas dit Nino 584 87.43 % Élu"

Jaton Vincent 583 87.28 % Èlu

Neukomm Raphaél 581 86.98 % Élu

Pichard Marc 577 86.38 % Élu

Nauer Mathieu 576 86.23 % Élu

Kohler Mary-Laure 574 85.93 % Élue

Gasser David 572 85.63 % Élu"

Mermod Eric 572 85.63 % Élu"

Chassot Mathieu 568 85.03 % Élu

Pichard Florian 566 84.73 % Èlu

GrobétyPatrick 560 83.83 % Élu"

Raynaud Cédric 560 83.83 % Èlu"

Dos Santos André 559 83.68 % Élu

OberhôllerLuca 557 83.38 % Élu

Isoz Lohan 551 82.49 % Élu

HâhniBernard 549 82.19% Élu

DétrazLaure 547 81.89% Élue

Rapin Nathalie 543 81.29% Élue"
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** Les candidats àégalitéen nombre de suffrages ont étédépartagéspar tirage au sort.

Candidat Suffrages Pourcentages Statuts

Croisier Yann 543 81.29% Élu*'

Anker Lionel 542 81.14% Élu

Croisier Bertrand 536 80.24 % Élu

Lhuissier Julie 531 79.49 % Élue

Schlaubitz Anatole 529 79.19% Élu

Genillard Marc 528 79.04 % Élu"

Gallaire Stephane 528 79.04 % Élu"

Ader Arnaud 525 78.59 % Élu

Morex Jérémy 518 77.54 % Élu"

Morerod Loyse 518 77.54 % Élue"

Pichard Francine 514 76.95 % Élue

Loup Isabelle 500 74.85 % Élue

Albert Eliott 497 74.40 % Élu

Frei Marino 488 73.05 % Élu"

Borghi Alexandre 488 73.05 % Elu"

Villemin Lionel 486 72.75 % Élu

Cossy Anne-Marie 481 72.01 % Élue

Schmidt Yvan 465 69.61 % Élu

Genillard Nicolas 464 69.46 % Èlu

Genillard François 457 68.41 % Élu

Husson Bertrand 436 65.27 % Non élu

Jaton Michel 417 62.43 % Non élu

Chalus Anne 415 62.13% Non élue

Davaille Romain 414 61.98% Non élu

Manzoni Laurent 374 55.99 % Non élu
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BULLETINS Provenant
des

partis ou
groupements

Sans
dénomination

Total des
bulletins

Entente
Communale

non modifiés o o
modifiês 667 667

sans dénomde parti o o
TOTAL 667 o 667
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SUFFRAGES obtenus
surdes bulletins

non
modiliés

modiliés
des

partis ou
iroupements

Sans
lénominatior

Total des
bulletins

Entente
Communale

Ader Arnaud o 525 o 525

Albert Eliott o 497 o 497

AndréMartin o 597 o 597

Anker Lionel o 542 o 542

Arena Nadine o 601 o 601

Bonzon Frédéric o 598 o 598

Borghi Alexandre o 488 o 488

Busset Jonathan o 613 o 613

Carvalho Jean o 585 o 585

Chalus Anne o 415 o 415

Chassot Mathieu o 568 o 568

Cossy Anne-Marie o 481 o 481

Croisier Bertrand o 536 o 536

Croisier Yann o 543 o 543

Davaille Romain o 414 o 414

DétrazLaure o 547 o 547

Dos Santos André o 559 o 559

Frei Marino o 488 o 488

Gallaire Stephane o 528 o 528

Gasser David o 572 o 572

Genillard François o 457 o 457

Genillard Marc o 528 o 528

Genillard Nicolas o 464 o 464

Genillard Philippe o 584 o 584

GrobétyPatrick o 560 o 560

HâhniBernard o 549 o 549
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SUFFRAGESobtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partls ou
iroupements

Sans
lénominatior

Total des
bulletins

Entente
Communale

hlefti Jean-Claude o 598 o 598

Huck Yoann o 599 o 599

Husson Bertrand o 436 o 436

Isoz Lohan o 551 o 551

Jaton Michel o 417 o 417

Jaton Vincent o 583 o 583

Kohler Mary-Laure o 574 o 574

Lacroix Christelle o 609 o 609

Lhuissier Julie o 531 o 531

Loup tsabells o 500 o 500

Luminati Jan o 605 o 605

Manzoni Laurent o 374 o 374

Mermod Eric o 572 o 572

Morerod Julien o 598 o 598

Morerod Loyse o 518 o 518

Morex Jérémy o 518 o 518

Nauer Mathieu o 576 o 576

Neukomm Raphaël o 581 o 581

OberhôllerLuca o 557 o 557

Peneveyre Luc o 604 o 604

Pichard Florian o 566 o 566

Pichard Francine o 514 o 514

Pichard Marc o 577 o 577

Pittet Nicolas dit Nino o 584 o 584

Rapin Nathalie o 543 o 543

Raynaud Cédric o 560 o 560
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

non
modifiés

modifiés
des

partis ou
jroupements

Sans
jénominatior

Total des
bulletins

Entente
Communale

Schlaubitz Anatole o 529 o 529

Schmidt Yvan o 465 o 465

Villemin Lionel o 486 o 486

Voix éparses 19 o 19

TOTAL o 29'583 o 29'583
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Remarques

FIN DU PV COMMUNAL

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL

Le-a président-edu bureau Le-a secrétaire


